
Začátečník :D
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4838&fid=3

Začátečník :D

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4838&fid=3

Autor
Fred2486

Publikováno: 17.10.2012 18:57:15

Ahoj lidi chtěl bych se pustit do úpravy své Lydy 203E a opravy ale moc se v tom nevyznám jsem
začátečník který nemá žádné zkušenosti a potřeboval bych pomoct s pár věcmi 1.Jak vybrat vhodný
řetěz? Je jich několik a nevím jak vybrat chtěl bych dokoupit nějaký kvalitní japonský :) 2.Poté četl jsem
že když motor moc řve tak je třeba poupravit otáčky jak na to? 3.Čtyřkolka má vysokou spotřebu cca 4,5
litrů na 20-25 km jde nějak snížit?  Koupil jsem si Lydu protože se na ní chci naučit šikovný jsem a vrazit
do toho nějaký peníz není takový problém spíš jak ho tam vrazit správně :D Prosím o jakoukoliv pomoc
:)))) Každá rada pomůže popř. jestli máte nějáké tipy pro nováčky také uvítám ;)))))  EDIT: Ještě se
chci zeptat jak otevřít motor a kdy??? Už má najeto asi 200 km ;)
Xawerius 17.10.2012 19:00:07

tak s tou spotřebou bych se podíval po díře v nádrži ;-)
Fred2486 17.10.2012 19:13:24

Xawerius> :D :D První co mě napadlo jestli není někde díra ale není.... Zkusím jí
vymontovat a prohlédnout celou
Xawerius 17.10.2012 19:57:09

Fred2486> napsal jsem to, protože takovou spotřebu má moje grizzly, když to dost
honim
Fred2486 17.10.2012 19:58:25

Xawerius> Njn ale Grizzly 700 a Lyda 250 je trošku rozdíl ne? :D :D Já nevím kde je
vada zkusím to teda zítra rozebrat ;)
krestak 17.10.2012 20:15:36

Mrkni se na přepad z karburátoru :-) tam ti poteče benál proudem pod čtyřkolku ;-)
Fred2486 17.10.2012 20:16:47

krestak> OK mrknu díky ;)
Honza73 17.10.2012 20:34:34

Fred2486> spotřeba je dobrá ale na 100km, řetěz stačí ČZ tuším 428 a musíš spočítat
články, k otevření výkonu: kdysi to bylo plastovou vložkou ve vzduchovém filtru, rozdíl
minimální a mužeš to udělat hned.
Fred2486 17.10.2012 20:37:46

Stránka 1/3
27.10.2012 07:43:13

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4838&fid=3


Začátečník :D
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4838&fid=3

Honza73> Super díky moc :) Ta spotřeba není ale na 100 km řetěz nevím jak spočítat
články :D protože starý řetěz se úplně urval a pár článků ulítlo a to s tím vzduch.
filtrem už jsem udělal :)))
Kovboy 18.10.2012 08:51:23

Já jedině španělské řetězy Iris. Články nepočítej je jich tam 99 až 101, ale koupíš řetěz
v krabičce kde je 128 článků a zakrátíš dle potřeby. Ten lepší Iris 428 stojí 800,- za
128 článků. Žádnou plastovou vložku u sání nehledej. Vyhoď ten vzduchový jako filtr a
dej pořádný, např.: K&N nebo Kyoto - ten není drahej. Pak musíš odstranit ten tkzv.
EGR ventil a vyříznout z výfuku ten jako katalizátor. Ještě bych se podíval po lepším
karburátoru a nějaké dobré koncovce výfuku. Vyměň ložiska v nábojích kol a v
nápravě, ta origo jsou fakt špatná.
Fred2486 18.10.2012 10:44:54

Kovboy> OK díky moc rozhiodně mrknu akorát si nejsem jist s tím řetězem :D Ještě se
zeptám kde seženu koncovky výfuku konkrétně na tuto ATV hledám an netu ale našel
jsem jen výfuky celé...
Kovboy 18.10.2012 11:12:16

Mám tyhle a již odzkoušené 

 Někde mám video jak jsme tu koncovku dali na dvěpade Shineraye. Pohledám a dám
sem. Toho řetězu se neboj, používá je celý můj tým na závodech a nikdy se nikomu po
celou sezonu nepřetrhnul a ani se příliž nevytahuje. A to tam mám kluky s raptorama
250 a 350 ccm. U lydy bych teda ještě nechal udělat pořádnou rozetu, bo ta origo je z
málo pevnostního materiálu.
Fred2486 18.10.2012 11:14:17

Kovboy> NN já mysel s tím zkácením jak jsem psal jsem nezkušený tak nevím jak to
udělat rozetu už mám na zakázku vyrobenou z pořádného materiálu a výfuk vypadá
slušně zkusím také najít ;)
Kovboy 18.10.2012 11:15:58

Tady je to video a ty výfuky mám normálně skladem i ty řetězy a udělám ti ho na
rozměr. http://www.youtube.c...bedded&v=5wN356GoAKA
Fred2486 18.10.2012 11:16:58

Fred2486> Super Kolik by byla cca cena? :-DD
Kovboy 18.10.2012 11:21:45

cca kolem 1800,- a ten řetěz 800,- Kdyžtak se mrkni na moje stránky, lecos tam je a
najdeš tam i katalog s dílama.
Fred2486 18.10.2012 11:25:25

Kovboy> Skvělý :) Tak ještě napíšu až budu objednávat a dohodnem se ;) Díky moc :)
Kovboy 18.10.2012 11:25:44

Tady máš nějaké články o našich přestavbách: 
http://motochina.cz/...sloclanku=2011070001 
http://motochina.cz/...sloclanku=2011090002
Fred2486 18.10.2012 11:27:59

Stránka 2/3
27.10.2012 07:43:13

Motorkáři.cz

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=5wN356GoAKA
http://motochina.cz/view.php?nazevclanku=uprava-shineray-250stixe-dil-1&cisloclanku=2011070001
http://motochina.cz/view.php?nazevclanku=uprava-shineray-250stixe-dil-2&cisloclanku=2011090002


Začátečník :D
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4838&fid=3

Kovboy> Pěkný tkaže v pdostatě děláte z nekvalitních china ATV kvalitní normální
ATVčka tak ještě popřemýšlím a potom napíšu ;)

Stránka 3/3
27.10.2012 07:43:13

Motorkáři.cz


